СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПЛОДОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е

От 17 марта 2020 года                                  № 30

	Об утверждении Порядка принятия решения о применении к лицу, замещающему муниципальные должности, мер ответственности

В соответствии с Федеральными законами от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областным законом от 20.01.2020 года № 7-оз «Об отдельных вопросах реализации законодательства в сфере противодействия коррупции гражданами, претендующими  на замещение должности главы местной администрации по контракту, муниципальной  должности, а также лицами, замещающими указанные должности», Уставом муниципального образования Плодовское сельское поселение, Совет депутатов муниципального образования Плодовское сельское поселение РЕШИЛ:
1. Утвердить Порядок принятия решения о применении к лицу, замещающему муниципальные должности, мер ответственности (Приложение).

2. Опубликовать настоящее решение в СМИ и на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

4. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                                                     А. Н. Ефремов

С приложением к настоящему Решению можно ознакомиться на официальном сайте

муниципального образования Плодовское сельское поселение по адресу: http://www.plodovskoe.ru